УПРАВА
муниципального района “Барятйнский район”

Калужской областг|

01г £ у . / / .  г а  ( J -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Барнтино № 6оЗ

Об утверждении перечня должностей
м у 11 и ц и п ал ь н о й с л у жб ы, п р еду с м отр ен и ых
ст.12 Ф едерального закона от 25.12.2008
№ 273-Ф 3 «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008
коррупции", Указом Президента Российской Федерации от
реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции
Управа муниципального района «Барятинский район» ПО СТАН О ВЛЯЕТ

|Н 273-ФЗ "О противодействии
21.07.2010 N 925 "О мерах по

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы
Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О
(прилагается).

, предусмотренных ст. 12
[противодействии коррупции"

2. С настоящим Постановлением ознакомить всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы
м у н и ц и п а л ы 1 о г о р а й о н а
« Б а р ят и н с к и й р а й о н » Г.Г. Зуев

Приложение
к Постановлению Управы

муниципального района
«Барятинский район»

от Z 8- I I  2017 г. N 6оЗ

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, предусмотренных ст.12 Ф едерального закона
от 25.12.2008 № 273-Ф 3 «О противодействии коррупции)- в Управе муниципального
района «Барятинский район»

Должности категории "руководители", высшая группа должностей:

- Руководитель Управы;
- заместитель Руководителя Управы -заведующий отделом;
- управляющий делами Управы.

Главная группа должностей:

- Заведующий отделом.

Ведущая группа должностей:

- заместитель заведующего отделом.

До лжи ости кате го р и и М специалисты", ведущая гру ппа должностей:

- начальник отдела.